
● 平成２７年５月発行 ● 編集／荻野泰男 ● 写真／荻野泰男・菊田雄大ほか ※無断転載等はご遠慮ください。

お蔭様で３期目の当選を果たしました！

E-mail 

ホームページ

お問合せ

自宅事務所 04-2949-6735

所沢市議会議員 【無所属】所沢市議会議員 【無所属】

May, 2015May, 2015

090-8115-3715

お ぎ の や す おお ぎ の や す お

市政リポート

納得できる所沢市政を！！

所沢市議会議員一般選挙は、４月２６日に執行さ
れ、即日開票の結果、荻野泰男はお蔭様で３回目
の当選を果たし、新たな任期のスタートラインに
立てることになりました（得票数２９４６票）。
公職選挙法第178条 (選挙期日後の挨拶行為の制
限) の規定により、文書上での御礼を行うことは
出来ません。皆様からいただいたご支援を力に引
き続き全力で議会活動に邁進していくことをお約
束し、選挙結果の報告とさせていただきます。

選挙は“ゴール”ではなく、新たな任期の“スタート”です。

Vol.52Vol.52

www.oginoyasuo.com
tokorozawa@oginoyasuo.com



●発行元／荻野泰男事務所 〒359-1166  所沢市糀谷1746-1 TEL 04-2949-6735 FAX 04-2949-7929

地域のみなさまからのご支援を受け、駆け抜けた７日間！

４月１９日から２５日までの選挙期間中、地域の
皆様方には選挙カーからの音声や通行等によ
り大変ご迷惑をおかけいたしました。心よりお詫び
申し上げます。選挙カーに乗って所沢市内をく
まなく回ることにより、市内の道路事情をはじめ、
住環境や就労状況など見えてくる課題もたくさ
んありました。そこで得た発見を今後の議会活動
に役立ててまいりますので、どうぞご理解いただけ
たらありがたく存じます。 荻 野 泰 男


